Logitech GROUP 10m Extender Cable PS/2 cable

Zusammenfassung

Artikel
Herstellernummer
EAN

Logitech

434565
939-001487

0097855129765

Logitech GROUP 10m Extender Cable, 10 m, 6-p Mini-DIN, 6-p Mini-DIN, Mannlich, Mannlich, Schwarz

Logitech GROUP 10m Extender Cable. Kabelldnge: 10 m, Anschluss 1: 6-p Mini-DIN, Anschluss 2: 6-p Mini-DIN. Gewicht: 278 g.
Anzahl enthaltener Produkte: 1 Stlick(e), Verpackungsbreite: 38 mm, Verpackungstiefe: 204 mm. Breite des Versandkartons: 214 mm,

Lange des Versandkartons: 376 mm, H6he des Versandkartons: 222 mm

Merkmale

Gewicht und Abmessungen

Gewicht

Technische Details

278 g

Konformitéatsbescheinigungen CE, RoHS

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS)
Breite des Versandkartons
Lénge des Versandkartons
Héhe des Versandkartons
Gewicht Versandkarton

84733080
214 mm
376 mm
222 mm
2,91 kg

Verpackungsdaten

Anzahl enthaltener Produkte
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe
Paketgewicht

Merkmale

Kabellange

Anschluss 1

Anschluss 2

Steckverbinder 1 Geschlecht
Steckverbinder 2 Geschlecht
Anschluss1 Formfaktor
Anschluss2 Formfaktor
Produktfarbe

1 Stiick(e)
38 mm
204 mm
206,4 mm
281,59

10m

6-p Mini-DIN
6-p Mini-DIN
Mannlich
Mannlich
Gerade
Gerade
Schwarz



Preisdnderungen und Irrtimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.
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